לאה'לה מורה בבית ספר ובעלה מאיר - איש פרסום - מתגוררים בתקוע. ואחרון, אבי, לומד באריאל ופינה אשתו משמשת כעובדת סוציאלית, גרים באלון מורה.

היא פותחת בהתרפקות על בית הוריה, בדיבור שוטף ונינוח: "משפחות הורי גרו בטומשוך ובישיבה אשר בפולין. הם התפרנסו ממסחר וממחלבה שסיפקה מוצרי חלב לאזור. בשנת תרצ"ט (1939) ערב מלחמת העולם, הוגלו המשפחות, האחת עם אחד עשר ילדים והשנייה עם חמישה, לעבודת כרך בסיביר. בקור מקפיא של לפחות ארבעים מעלות מתחת לאפס אספו תפוחי אדמה ועצים כדי לשרוד.

סבתא איטה שעל שמה אני קרויה, נפטרה ונקברה ביערות סיביר. בשנת תש"ה (1945) משנסתיימה המלחמה, עברו המשפחות בלי קשר ביניהן, למחנות המעבר בגרמניה, חלקן דרך אוזבקיסטן. הגלות בסיביר בשנות התופת הצילה את המשפחה מכלייה. במינך התפרנסה המשפחה ממסחר בתכשיטים".

"הורי נכששו ונישאו בשנת תש"ח (1948). בשנת תש"י (1950) עלתה רוב המשפחה המורחבת לארץ ישראל והתיישבה בבני ברק. כך קרה שסבי, סבתי והורי שנשארו בגרמניה, תמכו במשפחה העולה באמצעות שליחת בגדים ואוכל שהיו חסרים במדינה הצעירה בשנות הצנע. כך הם גם עזרו להם לגדל ולחתן את הילדים והנכדים שלהם. בשנת תשמ"ו (1986) זכו גם הורי לעלות ארצה".

מתי נוצר החיבור שלך עם ארץ ישראל?

"בגיל 14 עליתי לבד לארץ, הייתי הציונית של המשפחה ולמדתי בכפר אליהו, היום אולפנת בהר"ן. אחרי שנתיים נסעתי לאנגליה להמשך הלימודים ב"גייטסהייד". ההכרזה המפורסמת ביום הרביעי של מלחמת ששת הימים: 'הר הבית בידיו'. נחרטה בזכרוני, נדהמתי, הרי זה לא יכול להיות... היינו כחולמים".

מה קרה אחרי הלימודים באנגליה?

"בגיל 19 חזרתי לארץ, הכרתי את בעלי הרב משה ובעבור חצי שנה נישאו. התגוררנו בכרם ביבנה כ-17 שנה. כשהרב ארנרייך יצא לשנת שבתון מעיסוקו כר"מ שם, עברנו לירושלים. הבן הגדול למד בישיבה לצעירים וכל הילדים התאהבו בירושלים ופרחו. אבי, בנו הצעיר, נולד כבר בירושלים סמוך להקמת 'ארץ חמדה', זכינו שהגר"ש ישראלי זצ"ל היה הסנדק שלו".

על הקמתו של מכון 'ארץ חמדה' בשנת תשמ"ז 1987 היא אומרת כי "היה זה דבר בעיתו" וממשיכה "ב"ה הכולל גדל ועשה סוג של מהפך. אין ספק שהמוסד גדל מעבר למה שחלמו עם ייסודו. היום הפעילות חובקת עולם ואני גאה מאוד להיות שותפה בו".

כיצד את רואה את הקשר של האברכיות עם המכון?

"אני מאוד מזדהה עם אברכיות המכון ומבינה אותן. הן הרי חלק אינטגרלי מהמאמץ.